plane moenibus illius alludens. (Gr. *in cuse eam tangens*.) ΗΕΡC. Hebrus hic est: urbs autem  
Philippi illius opus: et nos jam terrae vicini,  
atque infra nubes, infundamus ergo, quod fe-  
lix faustumque sit.

26. MERC. Sic fiat! Quid vero jam facien-  
dum? quomodo vestigandae sunt illae bestiae?  
ΗΕΡC. Illae tuæ jam, Mercuri, partes sunt.  
Praeco es, praeconium tibi faciendum est.  
MERC. Hic nihil difficultatis. Verum nomina  
illorum non novi. Tu igitur, Philosophia, dic,  
qui nominandi sint, et signa insuper. ΦΙΛ.  
Ne ego quidem satis certo, quomodo nominen-  
tur, scio, quod cum illis minime versata sum.  
Sed

ἀπὸ δ' ἐν τῆς ἐπιθυμίας ἣν ἔχοσιν εἰς τὰ κτήματα, οὐκ ἀν ἀμάρτοις προσικλῶν Κτησιωτας, ἢ Κτησίππας, ἢ Κτησικλέας, ἢ Εὔκτημονας, ἢ Πολυκτήτας.

ΕΡΜ. Εὖ λέγεις: ἀλλὰ τίνες ἔτοι εἰσιγ, ἢ τί καὶ περισκοπάσι καὶ αὐτοί; μᾶλλον δὲ καὶ προσίασι, οὐκ τι καὶ ἔρεσθαι θέλοσιν. ΑΝΔ. Ἐρ ἀν ἔχοιτε ἡμῖν, ὁ ἀνδρες, εἰπεῖν, ἢ σὺ, ὁ βελτίη, εἰ τινας τρεῖς γόντας ἄμα εἰδετε, οὐκ τινα γυναικα ἐν χρῷ κεκαρμένην εἰς τὸ Λακωνικὸν, ἀρρενωπὴν, καὶ κομιδῇ ἀνδρικήν; ΦΙΛ. Παπταὶ, τὰ ημέτερα ἔτοι ζητάσι. ΑΝΔ. Πῶς τὰ ημέτερα; Δραπέται γὰρ ἐκεῖνοι ἀπαντες. ἡμεῖς δὲ τὴν γυναικα μάλιστα μέτιμεν, ἥνδρα ποδισμέ-

Sed ob *habendi* eorum libidinem non peccaveris, si Ctesones (*Habeones*) et Ctesippus, (*Habiequos*) aut Ctesicles (*Habiglorios*), aut Euctemonas (*Bonibabios*), aut Polycletos (*Multibabios*) advoces.

27. MERC. Bene mones. Verum qui sunt isti? aut quid ipsi quoque circumspiciunt? Quin accedunt etiam, et interrogare aliquid volunt. VIR. Num quid nobis, viri, dicere potestis, aut tu, optima, si quos praestigiatores tres una vindistis, et mulierem ad cutem Laconico more detonsam, virili vultu et plane viraginem. PHIL. Hem! Eadem, quae nos, isti quaerunt. VIR. Quomodo eadem, quae vos? Fugitivi enim isti omnes. Nos vero mulierem maxime perse- qui-

δισμένην πρὸς αὐτῶν. ΕΡΜ. Εἰσεσθε δὲ 5),  
καθότι καὶ ζητᾶμεν αὐτάς. τούν δὲ ἡμας οὐ-  
ρύτ.

quimur, plagio ab istis abductam. MERC. Scie-  
tis, cur illos quaeramus: jam vero simul facia-  
mus

5. εἰσεσθε δὲ κ. τ. λ.] Delati Philippo Hercules, Mercurius, Philosophia, incidentur  
in viros quosdam, qui suos aliquot fugi-  
tivos quaerunt, et ita describunt, ut agno-  
scat Philosophia, esse in iis etiam illum  
suum, quem interea Epictetum vocabi-  
mos. Itaque *Vab*, inquit, *bi quaerunt no-*  
*stra*, h. e. eundem hominem, quem nos  
quoque. Mirantur illi, et suos esse con-  
firmant. Hic opportune Mercurius (vel  
ipsa adeo Philosophia) εἰσεσθε δὴ (non δὲ)  
inquit: *statim scieris, καθότι* quo respectu,  
*quo nomine* et nos *illos quaeramus*, nostros-  
que esse dixerimus. *Jam modo faciamus*  
*praeconium!* Facit deinde praeconium  
Mercurius. Quo facto fugitiui Epicteti  
(sic enim licet interim dicere) Dominus,  
qui est inter illos Viros, negat se ex hoc  
praeconio intelligere, suum Servum peti,  
et longe illum aliter describit. Nempe  
legendum putο ΔΕΣΠ. Qū νοῶ, οὐτος,  
δὲ οὐρύττεις: sed reducitur in viam a Phi-  
losophia, quae eundem esse hominem,  
illum docet. Exclamat herus, et miratur  
Canthari sui audaciam. Sed reliqui viri,  
ipfius

ρύττωμεν εἰ τις ἀνδράποδον Παφλαγονικὸν,  
τῶν ἀπὸ Σινώπης Βαρβάρων, ὄνομα τοιέτον,  
οἵον ἀπὸ κτημάτων, ὑπωχρεον, ἐν χρῷ κα-  
ρίαν, ἐν γενείῳ Βαθεῖ, πήραν ἔξημμένον, καὶ  
τριβάνιον ἀμπεχόμενον, ὄργιλον, ἀμασον, τρα-  
χύφω-

*mus praeconium: Si quis mancipium Paplagoni-  
cum, de Sinopensibus Barbaris, nomine tali, quod  
ab babendo ducrum est, suppallidum, ad cutem de-  
tonsum, barba prolixa, peram suspensam gerens, et  
palliolo indurum, iracundum, indoctum, aspera  
voce,*

ipius comites, bonum successum suae in-  
quisitioni inde pollicentur, quod Philoso-  
phia negotium hoc intelligat. Itaque ἀν-  
te verba, ἀμέλει ἀπαντεῖ ἀνευρήσομεν,  
personam ΑΝΔΡῶν ponendam, arbitror.  
Hanc sententiam nostram interpretationi  
intexere non dubitauimus, non quo libel-  
lum ita interpolare audeamus, sine aucto-  
ritate Codicū: sed quod ita melius in-  
telligi eum putamus. Qui Graeca possunt  
conferre, illis fraudi non erit haec nostra  
licentia: quam pudenter sumtam, uti de-  
monstremus, superest. Nempe prima duo  
elementa nominis Ἐρηνῆς, EP. coaluisse  
possunt cum literis ει, a quibus incipit ει-  
σταθε. Ut saepissime literae bis ponendae  
semel omittuntur. *Gesner.*

χύΦωνον, λοιδορον, μηνύειν ἐπὶ ἔγτῷ αὐτονόμῳ. 6)

ΔΕΣΠ. Νοῶ, 7) ὃ ἔτος, ὃν κηρύττεις.  
αἵ ἐκείνω γε ὄνομα ἦν παρ' ἐμοὶ, Κάνθαρος,  
καὶ ἐκέμα δὲ, καὶ τὸ γένειον ἐτίλλετο, καὶ  
τέχνην τὴν ἐμὴν ἡπίσατο. ἀπέκειρε γὰρ ἐν τῷ  
για-

*voce, maledicu, indicare conditione, quam ipse  
dixerit, voluerit; accedat!*

28. DOM. Non intelligo equidem, mihi homo,  
quid sibi velit tuum praeconium. Nam isti no-  
men apud me fuit Cantharo, et comam alebat,  
et vellebat mentum, meamque artem sciebat,  
qui

6. μηνύειν ἐπὶ ἔγτῷ αὐτονόμῳ] Primo notan-  
dus infinitivus, pro imperativo poni alias  
etiam solitus. Deinde verborum ἐπὶ ἔγτῷ  
αὐτονόμῳ hanc puto sententiam, quam  
indicat versio: promittitur generatio, ac-  
cepturum indicem quidquid ipse stipula-  
tus sibi fuerit: ἔγτὸν, de quo dictum vel  
condictum est potius: αὐτόνομον, quod in  
potestate vel sub lege quasi nostra est.  
*Gesner.*

7. ΔΕΣΠ. Οὐ νοῶ] Quomodo excidere por-  
tuertit negatio Οὐ, sic imaginabar. Cum  
scriptum esset, Δεσ. ἢ νοῶ, legit librarius  
Δεσπ. νοῶ. *Gesner.*

γναΦείω οιαθήμενος, ὁπόσον περιττὸν τοῖς  
ἱματίοις τῶν κροκίδων ἐπανθεῖ. ΦΙΛ. Ἐκεῖ-  
νος αὐτός ἔσιν ὁ οἰνέτης ὁ σός. ἀλλὰ νῦν Φιλο-  
σόφῳ ἔσικεν, ἀκριβώς ἐαυτὸν ἐπιγνάψας.  
ΔΕΣΠ. Ὡ τῆς τόλμης, ὁ Κάνθαρος Φιλο-  
σοφεῖν, Φησὺ, ἡμῶν δὲ ἀδεὶς λόγος. ἀμέλει  
ἄπαντας 8) ἀντιρήσομεν; ξυνίησι γὰρ, ὡς Φη-  
σιν, αὕτῃ.